כא' באדר, תש"פ

17 במרץ, 2020

לכבוד
ראש הממשלה, בנימין נתניהו
שר הבריאות, יעקב ליצמן
היועץ המשפטי לממשלה, עו"ד אביחי מנדלבליט

הנדון: שקיפות בדבר הצורך וההצדקה לשימוש ב"אמצעים מיוחדים"

הלילה אישרה הממשלה את "תקנות שעת חירום (נתוני מיקום), התש"פ-2020" וכן את "תקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020". מעיון בתקנות עולה כי הממשלה אישרה שימוש בצעדים כנגד אוכלוסיה אזרחית (שימוש בנתוני מיקום), לצורך מעקב, כחלק ממלחמתה בהתפשטות נגיף הקורונה.

אנו מודעים היטב לכך שאנו מצויים בתקופה מורכבת המחייבת קבלת החלטות מהירות ושונות מהשגרה. אולם הצעד שננקט, חריג אף הוא באופן משמעותי.